
•	 Extrakt av havsfänkål främjar kollagenbildning och 
förbättrar hudens elasticitet. 

•	 Kollagenpeptider gör att huden ser stramare ut. 

•	 Den patentansökta DeepSpectra®-tekniken tar fram 
boswellinsyra från rökelseträd för att hjälpa mot 
ojämn hud.  

•	 Antioxidanter gör att huden ser ljusare och 
smidigare ut. 

•	 En återfuktande blandning av Royal Hawaiian-
sandelträ^, ros och ylang ylang kan främja hud som 
ser ungdomlig ut. 

Funktioner och fördelar

Användning 

Se till att dina händer är rena och tryck sedan 
försiktigt in 1 pipett med serumet på ren och torr hud 
både morgon och kväll. Undvik huden runt ögonen. 

Varning 

Förvaras utom räckhåll för barn. Endast för utvärtes 
bruk – svälj inte. Undvik kontakt med ögonen samt 
skadad eller irriterad hud. Använd ej om huden blir 
irriterad eller om en reaktion uppstår. Endast avsedd 
för användning på barn eller djur. 

Stå upp för din hud och vår planet. Det här serumet stramar synligt åt 
huden och slätar ut den med hjälp av växter från gårdar som stöttar 
återplantering av skog och orkidéarternas bevaring. 

Serumet innehåller veganska kollagen-aminosyror och peptid, extrakt 
av havsfänkål och DeepSpectra®-boswellinsyra. Det återfuktande 
serumet minskar tydligt rynkor och främjar åtstramad hud utan 
att irritera huden med starka kemikalier. Det innehåller även 
antioxidanter som gör att huden ser ljusare och smidigare ut. Hållbart 
framtagen eterisk olja från Royal Hawaiian-sandelträ^ och ylang 
ylang tillför hudvårdande egenskaper samtidigt som ditt köp bidrar 
till återplanteringen av skog i Hawaii och orkidéarternas bevaring i 
Ecuador – för både du och planeten förtjänar att åldras på ett vackert 
sätt. 
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Vatten, glycerin, skvalan, glycerylkaprylat, cetearylolivat, 
sklerotiumharts, bensylalkohol, natriumlevulinat, sorbitanolivat, 
tokoferol, kollagen-aminosyror, extrakt av Citrullus lanatus 
(vattenmelon), extrakt av Lens esculenta (linser), kapryl-/kaprin-
triglycerid, natriumanisat, olja av Santalum Paniculatum* (Royal 
Hawaiian-sandelträ^), levulinsyra, propandiol, extrakt av Pyrus 
malus (äpple), olja av Helianthus annuus (solros), xantangummi, 
natriumhyaluronat, extrakt av Haematococcus pluvialis, 
glycerylundecylenat, bladsaft från Aloe barbadensis, natriumfytat, 
citronsyra, olja av Boswellia carterii* (frankincense), natriumlaktat, 
olibanum, olja av Rosa damascena* (ros), olja av Cananga Odorata* 
(ylang ylang), natrium-PCA, extrakt av Crithmum maritimum, 
kaliumsorbat, natriumbensoat. 

*Högkvalitativ eterisk olja. 
^Royal Hawaiian-sandelträ tillhör företaget Jawmin, LLC. 

Ingredienser
​

Det här serumet gör mer än att bara släta ut huden – 
det stödjer även ekosystemet. 

Den eteriska oljan Royal Hawaiian-sandelträ^ i den här 
produkten har införskaffats på ett hållbart sätt från 
Kona Sandalwood Reforestation Project i Hawaii. På den 
här samarbetsgården skördas endast dött trä – som ger 
oss en ännu mer verksam olja – och sandelträfröplantor 
planteras för att återplantera de inhemska skogarna. 
Sedan projektet startades år 2010 har miljontals 
inhemska träd odlats i Hawaii. 

Den eteriska ylang ylang-oljan kommer från vår gård 
Finca Botanica i Ecuador, där vi har gjort det till vårt 

uppdrag att skydda regionens sköra orkidéodling. 
Orkidéer utgör närmare en fjärdedel av plantorna i 
Ecuador och 85 % av dem är utrotningshotade. För att 
skydda dessa vackra arter odlar vi inhemska orkidéer i 
vårt orkidé-växthus från både frön och sticklingar för att 
sedan återinföra dem till de skyddade skogarna. 

Till och med vår havsfänkål är hållbart skördad från en 
ekologisk källa längs Atlantkusten, vilket innebär att den 
både är hudvårdande och miljövänlig.

Ett betydande köp
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En blandning av extrakt från vattenmelon, linser och äpple samverkar 
med solrosolja, natriumhyaluronat och skvalan för att göra huden 
fyllig och återfuktad. 

•	  Vattenmelonskal är ett av få naturmaterial som innehåller 
citrullin som främjar hudens naturliga återfuktning.

•	 Linsextrakt är rikt på vitamin B5 och trisackarider som bibehåller 
fukt i huden.

•	 Äppelextrakt tillför polysackarider, natriumlaktat och natrium-
PCA som har långvariga återfuktande egenskaper och mjukgör 
huden.

Tillsammans tillför dessa växter en återfuktande boost som varar i 
upp till ett dygn. 

Återfuktande växter
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